ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND
V/v điều chỉnh giai đoạn thực hiện mở

rộng cụm công nghiệp Gò Cây Duối

An Lão, ngày     tháng     năm 2022

Kính gửi: UBND tỉnh Bình Định

UBND huyện An Lão đã ban hành Văn bản số 1808/UBND ngày

13/12/2021 “V/v rà soát điều chỉnh, mở rộng, loại bỏ, bổ sung cụm công nghiệp

trên địa bàn huyện An Lão (Điều chỉnh)”. Trong đó có đề nghị và được tích hợp

vào phương án quy hoạch cụm công nghiệp của tỉnh Bình Định thực hiện mở

rộng cụm công nghiệp Gò Cây Duối với diện tích 33ha với giai đoạn đầu tư là

giai đoạn 2021- 2030 .

Đến nay CCN Gò Cây Duối có diện tích 14,1ha được các nhà đầu tư đăng

ký đầu tư  lấp đầy đạt tỷ lệ 100%. Tuy nhiên hiện nay các nhà đầu tư sản xuất có

nhu cầu sử dụng đất của cụm công nghiệp rất lớn, nên việc phân kỳ đầu tư theo

phương án quy hoạch giai đoạn 2026 -2030 có thời gian khá dài. Do vậy UBND

huyện An Lão kính đề nghị UBND tỉnh xem  xét thống nhất điều chỉnh thời gian

quy hoạch mở rộng cụm công nghiệp thành giai đoạn thực hiện đến năm 2025

để UBND huyện An Lão triển khai đồng bộ về đầu tư hạ tầng và kịp thời mời

gọi các nhà đầu tư vào cụm công nghiệp.

Kính đề nghị UBND tỉnh xem xét để UBND huyện An Lão triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Công thương;

- Lưu VT.

KL. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Tùng Lâm

		2023-10-05T10:45:40+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-05T14:36:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trương Văn Kiệt<kiettv@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-05T16:04:29+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-06T08:55:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-06T08:55:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-06T08:55:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-06T08:55:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!